МБОУ  ДО «ЦДЮТ»
                                                             ПРОТОКОЛ № 11          от "27"ноября 2019 г.

Заседания экспертной группы учителей биологии

«Ознакомление  с минисловарем биологических терминов (учитель Явный Р.С.), составленном на основе электронного приложения к учебникам линии «Сфера» автора Л.Н. Сухоруковой (издательство «Просвещение»)»
Дата проведения: 27 ноября 2019 года.

Место проведения: МБОУ ДО  «ЦДЮТ»

Время проведения: с 10.00 до10.30
  Присутствовали 5 человек (экспертная группа: Смирнова Н.Л., методист высшей категории
  МБОУ ДО «ЦДЮТ», Яковлева Т.А., учитель биологии высшей категории МБОУ
  «Журавлевская школа», Уманская С.А., учитель биологии МБОУ «Трудовская школа»,
   Амарандо А.А., учитель высшей категории МБОУ «Родниковская школа-гимназия», Хруцкая
   Н.В.,учитель высшей категории МБОУ «Чайкинская школа»).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.Ознакомление  с минисловарем биологических терминов (учитель Явный Р.С.), составленным на основе электронного приложения к учебникам линии «Сфера» автора Л.Н. Сухоруковой (издательство «Просвещение»).
  1.СЛУШАЛИ:

         Смирнову Н.Л., методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ». Рассмотрели минисловарь биологических терминов, составленный на основе электронного приложения к учебникам линии «Сфера» автора Л.Н. Сухоруковой (издательство «Просвещение»). Термины и понятия распределены учителем биологии МБОУ «Гвардейская школа № 1» Явным Р.С. по классам и систематизированы от А до Я.
  ПОСТАНОВИЛИ:

  1. 1. Использовать в  работе на уроках биологии, для подготовки к ГИА 9,11 классов минисловарь биологических терминов, составленный на основе электронного приложения к учебникам линии «Сфера» автора Л.Н. Сухоруковой (издательство «Просвещение»).
    Секретарь             ________________ / Яковлева Т.А. /
                      (подпись)